10. במשך שנותיי הרבות כראש ממשלה, עבדתי עם מנהלים בכירים רבים בשירות המדינה, לרבות נציבי שירות המדינה וממלאי מקומם ואני סמוך ובטוח כי עו"ד כחלון מתאים ומוכשר להובלת נציבות שירות המדינה בתקופת מילוי המקום בצורה מיטבית.
11. בהמשך לאמור לעיל ומתוקף סמכותי לפי סעיף 23 לחוק שירות המדינה (מינויים) התשי"ט-1959, בשים לב לתקופה הראשונה של מילוי המקום שבו החוק אינו דורש את הסכמתך אלא מחייב היוועצות בלבד, ולצורך הדחוף באיוש התפקיד גם לעמדתך, החלטתי להטיל על עו"ד כחלון למלא את תפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה, החל מהיום לתקופה של שלושה חודשים או עד למינוי נציב שירות מדינה קבוע.
12. לאור זאת חתמתי היום על מסמך הטלת תפקיד ממלא מקום שירות המדינה על עו"ד כחלון והעתקו מצ"ב כנספח ה' למכתבי.
13. אני מצפה לשיתוף פעולה מלא מצד הייעוץ המשפטי לממשלה עם ממלא מקום נציב שירות המדינה.

בניחה

בנימין נתניהו
ראש הממשלה

המטה למלחמה בפשיעה
בחברה הערבית

יום שלישי 24 דצמבר 2024
כ"ג כסלו תשפ"ה

אל: עו"ד שלומית ברנע פרגו, היועצת המשפטית במשרד ראש הממשלה

שלום רב,

**הנדון: הטלת תפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה**

(סימוכין: מכתבין מיום 23.12.24)

1. בהמשך למכתבך שבסמך, להלן התייחסותי לכל אחת מהשאלות העולות ממכתבך.

לבעלי תואר שני ושלישי תופחת תקופת הניסיון הנדרשת בשנה.

## דרישות נוספות

עדיפות תינתן ל:

1. ניסיון בעבודה מול גופים ציבוריים.
2. ניסיון בניהול רוחבי.
3. ניסיון בניהול מו"מ מול גופים גדולים, בעל ניסיון בקבלת החלטות ובעמידה בלחצים.
4. ניסיון ביזום ובביצוע רפורמות בהיקף משמעותי.

ראש הממשלה
PRIME MINISTER

ירושלים ה' בטבת התשפ"ה, 5 בינואר 2025

לכבוד,

עו"ד רואי כחלון

ראש המטה למלחמה בפשיעה בחברה הערבית במשרד ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: הטלת תפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה

מתוקף סמכותי לפי סעיף 23א לחוק שירות המדינה (מינויים) התשי"ט-1959, ולאחר שקיימתי את חובת ההיוועצות הקבועה בחוק, אני מטיל עליך למלא את תפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה החל מהיום לתקופה של שלושה חודשים או עד למינוי נציב שירות מדינה קבוע, לפי המוקדם.

בברכה